
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

ДОЛЖАНСКИЙ  РАЙОН 

Администрация    Козьма – Демьяновского    сельского     поселения 
303758 ул. Молодежная  д.11 с. Козьма – Демьяновское ,Должанский  район ,Орловская  область          тел . 2-13-67 

 

  

                                                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

15 апреля 2024 года                                                                                                           № 35 

 

Об отмене постановления от 26.09.2017 года  №42 «Об утверждении Порядка сбора, 

транспортировки, утилизации и уничтожения биологических отходов на территории 

муниципального образования» 

 

     В целях  приведения нормативной правовой базы  администрации Козьма-

Демьяновского сельского поселения в соответствие с требованиями действующего 

законодательства администрация Козьма-Демьяновского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

    1.Постановление от 26.09.2017 года №42 «Об утверждении Порядка сбора, 

транспортировки, утилизации и уничтожения биологических отходов на территории 

муниципального образования» отменить. 

 

 

Глава сельского поселения                                                            Л.П.Краснобаева 


